檔號：

保存年限：

社圍法人台灣醫務管理學會 函

地 址：台北市大安區羅斯福路三段 95 號 9 樓

電語： 02-23693081 分機 22

傳真： 02-23649354
聯絡人：王思婷助理專員

受文者：全國醫務管理相關系所

發文日期：中華民國 114 年 2 月 5 日

發文字號：醫管秘字第 1140000021 號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件： 2025 年醫務管理師檢定考試簡章、圍體報名繳蕢堢認表、考試海報

主旨：敬邀貴系所學生踴躍報考本學會舉辦「2025 年醫務管理師

檢定考試」，並請協助公告轉知，無任威荷 。

說明：

一丶為提升醫療機構服務品質，確保民眾就醫安全，以及強化

國內醫務管理專業，鞏固醫務管理人員之專業地位，本學

會多年來以學生為主要對象，積極舉辦醫務管理師檢定考

試，並持續推動醫務管理師立法，懇請全國醫務管理系所

暨相關科系共同支持，踴躍參加「2025 年醫務管理師檢定

考試」，共同促進醫務管理專業之未來發展 。

二、為鼓勵醫務管理相關系所學生畢業後持續進修專業能力，

已取得醫務管理師檢定及格證明書者，取得畢業證書後且

檢定及格證明書五年效期內，依醫務管理師檢定考試辦法

第三條規定，在職且為本學會個人會員，即可報考本學會

醫務管理師甄審考試第二階段口試，通過後取得 「醫務管

理師」證書 。

三丶網路報名日期： 2025 年 2 月 3 日（一）至年 4 月 2 日（三）止

四丶醫務伶理師檢定考試日期： 2025 年 4 月 26 日（六）